Comune di Scandicci

Comune di Scandicci

IV Commissione Consiliare Servizi Sanitari e Sociali, Problemi Abitativi, Sport, Turismo e Tempo Libero

LA PRESIDENTE

Scandicci, 10 luglio 2020

Ai componenti della IV Commissione Consiliare

e.p.c. al Sindaco Sandro Fallani alla Presidente del Consiglio Loretta Lazzeri all'Assessore alle Politiche per la casa Andrea Anichini ai Sigg.ri Capigruppo Consiliari al Segretario Generale dott.ssa Patrizia Landi

LORO SEDI	

Oggetto: Convocazione IV Commissione Consiliare permanente per il giorno 14/07/2020.

Le SSVV sono invitate ad intervenire alla riunione della Quarta Commissione Consiliare Permanente, che si terrà nelle modalità telematiche in applicazione dell'art 73 del DL 18 del 17/03/2020 e ai sensi del Punto 6 della Disposizione della Presidente del Consiglio Comunale riguardante i criteri per la tenuta delle riunioni del Consiglio Comunale, nella sala virtuale del sistema di videoconferenza predisposto nella sede istituzionale del Comune di Scandicci, il giorno martedì 14 luglio 2020 alle ore 17.00, per trattare il seguente ordine del giorno:

- 1) Approvazione del "Regolamento delle modalità di assegnazione e di utilizzo degli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica" ai sensi dell'art. 7 comma 1 della L.R.T. n. 2/2019.
- 2) Comunicazioni del Presidente
- 3) Varie ed eventuali

Distinti Saluti.

Elda Brunetti